
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:18

A  1. VC Schlo… R

I II III IV V VI Punkte

8 1 3 12 2 4

25

╳
10
23

3
11
24

5
12
25

6
14

7
16

9
19 Auszeit

Ende
16:41

B  VVM MHL S

I II III IV V VI Punkte

9 7 2 12 10 13

22

0
10
21

1
11
22

3
12

5
16

7
17

8
19 Auszeit

19:21

S
A
T
Z

2

Start
16:44

B  VVM MHL R

I II III IV V VI Punkte

13 9 7 2 12 10

25

╳
9
25

2
12

3
16

6
20

7
22

8
24

Auszeit

9:13
16:17

Ende
17:09

A  1. VC Schlo… S

I II III IV V VI Punkte

8 1 3 12 2 4

217

20:22

1
13

2
14

6
18

8
19

9
20

11
21

Auszeit

19:21
20:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:12

A  1. VC Schlo… R

I II III IV V VI Punkte

12 1 3 7 2 4

25

╳
14

5
16

8
22

10
23

11
25

13
Auszeit

Ende
17:32

B  VVM MHL S

I II III IV V VI Punkte

9 7 2 12 10 13

151

10:14

0
12

1
13

2
14

3
15

7 10 Auszeit

0:5
13:19

S
A
T
Z

4

Start
17:35

B  VVM MHL R

I II III IV V VI Punkte

1 9 7 2 12 13

1510 15

7:12 7:12

14:21 14:21
╳
10

1
13

3
14

4
15

5 7
Auszeit

13:20

Ende
17:54

A  1. VC Schlo… S

I II III IV V VI Punkte

12 1 3 7 2 4

25

0
15

5
21

6
22

10
25

11 13
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Nord Damen
Frauen

A  1. VC Schloß Apolda I vs. Volleyballverein Mühlhausen e.V. B

Spiel 3026 02.11.2024 16:18 Uhr

Grundschule Blankenhain
99444 Blankenhain

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  1. VC Schlo… 8/14

1 Carnot, Annemarie X
2 Raimann, Janine X
3 Gläser, Franziska X
4 Reuter, Petra X

7 Schacke, Carolin X
8 Kelm, Anelie X

12 Nelle, Jana X
13 ★ Schöneburg, Nicole X

A  Libero

13 Schöneburg, Nicole X

A  Offizielle

T Raimann, Janine E

C

B  VVM MHL 10/14

1 Rabenstein, Jessica X

2 Hädrich, Nadine X
3 Blankenburg, Alina X
7 Kannenberg, Martha X
9 Dietz, Carlotta X

10 Leischner, Chris-Soph… X
12 Werstler, Stephanie X
13 ★ Wedel, Franziska X
14 Petrasch, Maja X
15 Staufenbiel, Jennifer X

B  Libero

3 Blankenburg, Alina X
14 Petrasch, Maja X

B  Offizielle

T Fischer, Felix E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  1. VC Schlo… VVM MHL B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 22 0 0 1
2 1 0 21 2 25 25 1 0 2
0 0 1 25 3 20 15 0 1 2
0 0 1 25 4 19 15 0 4 1

5

2 1 3 96 87 77 1 5 6
Start: 16:18 Ende: 17:54 Dauer: 1:36

Sieger: 1. VC Schloß Apolda I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mroz, Yvonne 1

2 Wiebling Golm, Sylvia 2

Schr. Kraus, Katharina
Assist. Golm, Luisa

Dokument erstellt: 02.11.2024 17:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


