

Verbandsliga Nord Damen

Frauen

Mroz, Yvonne Wiebling Golm, Sylvia (A) 1. VC Schloß Apolda I vs. Volleyballverein Mühlhausen e.V. (B) Spiel 3026

02.11.2024 16:18 Uhr

Grundschule Blankenhain 99444 Blankenhain



				S	St. 16	art :18	t 8 A 1. VC Schlo R Ende 16:41								B) VVM MHL S					Start 16:44			B VVM MHL			R	Ende 17:09			1. V	Schlo	o	S	
5			chlagfolge ufstellung	A	I 8	II 1	III	IV	V	VI 4	Punkt	e I	II 7	III 2	IV	v	VI 13	Punkte	A	1 13	II 9	III 7	IV 2	v	VI 10	Punkte	I 8	II 1	III 3	IV 12	V 2	VI 4	Punkte	
stellun	Ausw	/echsel-	Spielernr.	T			Ĭ	12			25				12	10		22	Z					12	10	25		7		12			21	
Auf			Spielstand	~					+									_	_	╙								20:22						
	Aufs	schlag- 2	. 5. . 6.	1	(10	3 11	5 12 23	6 14	7 16	9 19	Auszei	0 t 10	1	3 12	5 16	7 17	8 19	Auszeit	2	X 9 (25)	2 12	3 16	6 20	7 22	8 24	Auszeit	1 13	2 14	6 18	8 19	9 20	11 21)	Auszeit	
	r	runden 3				24	25)					21	22					19:21		25						9:13 16:17							19:21 20:23	
			Aufschlagfolge	S	Start 17:12			A) 1. \	VC Schlo		R	E	nde 7:32		(B) VV	ммн	IL	S	S	S 1	Start 17:35		B) VVM		IL	R	Ende 17:54		(A) 1. VC 5				S	
Г				Ă	I .	II	III				Punkt		II	III		V	VI	Punkte	A		II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	
bun	Auswe		ufstellung Spielernr.	T	12	1	3	7	2	4	2.5	9	7	2	12	10	13	15	T	1	9	7	2	12	13	1 -	12	1	3	7	2	4	25	
ufstel		echsel-		İż	\vdash		 	+	+	+	25	\vdash		-			1 10:1	-	Ż	<u>'</u> —		(10) 7:12		 	(15) 7:12	15							25	
Ā			•														10.1					14:2			14:21									
	Auf:	schlag- runden 3	. 7.	3	(14	5 16	8 22	10 23	11 25	13	Auszei	0 12	1 13	2 14	3 (5)	7	10	Auszeit 0:5 13:19	4	↓ 10	1 13	3 14	4 15)	5	7	Auszeit	0 15	5 21	6 22	10 25	11	13	Auszeit	
Aufstellung	Aufs	vechsel- spieler 1 schlag- runden 2	. 7. . 8. ktioner		I	п	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I II Auszeit Auszeit Bemerkungen											I	A W 0 0 2 1 0 0 0 0 1 1 Start	1. VC S G P P 1 25 1 25 1 25 1 25 1 25 1 25 1 25 1 25	Erqe Schlo Satz 5 1 2 5 3 5 4 5 4	Pebniss V Daue 23 25 20 19 87 e: 17:54	Se WM MH er P 22 25 15 15 77 4 Dau	Ausz HL B G W 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1 5 Juer: 1:3	A Offizielle T Raimann, Janine 14 Petrasch, B Offizielle T Fischer, Fe						enstein, adrich, N kenburg c, Carlot chner, Ch stler, Ste edel, Fra asch, Ma fenbiel, ro kenburg asch, Ma kenburg ssch, Ma	Nadine X g, Alina X ta X hris-Soph X phanie X anziska X Jennifer X Jennifer X A g, Alina X aja X		
Schiedsgericht Linienrichter																																		

Kraus, Katharina

Assist. Golm, Luisa